Nieokreślone terminy obliczać
po 1 lipca 1891 r. w stosunku 6%
rocznie.

Od nowo zaś złożonych kapita
łów poczynając od dnia 18 (30)
kwietnia r. b., kasa przyjmować
będzie roczne lokaty na 5 */2, pół
roczne w stosunku 4% i

kwartalne 3%;
a za siedmiodniowym wypowie

dzeniem po 2% w stosunku rocz
nym.
Radom d. 18 (30) kwietnia 1891 r.

Prezes: Teodor Karsch.
Członek Komitetu, Zarządzający:

Przyłuskii
257-2

Lecz kto dębem wrósł w mogiłę,
z^ywym dębem na kurhanie,
Temu odda grób swą siłę,
Na wiosenne zmartwychwstanie.
Wieki leży głaz na grobie,
Wieki wichry po nim wieją,
A nie zadrga życiem w sobie,
Nie zieleni się nadzieją.